
ZARZĄDZENIE NR 122/2024 

WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 11.12.2024 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Sławno w sprawie gospodarki 

transportowej i finansowej Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy Sławno. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  

o ochotniczych strażach pożarnych ( Dz.U. 2024 poz. 233 ze zm.) oraz art. 53 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, ze zm.),  

w związku z Zarządzeniem Nr 1 z dnia 24 stycznia 2020 r. i Zarządzeniem Nr 3 z dnia  

9 marca 2024 r. Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej w sprawie gospodarki 

transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej. 

zarządzam co następuje 

§ 1. W zarządzeniu Nr 51/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 01.06.2022 r.  

§ 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ § 11. Ustalam normy zużycia paliw do niżej wymienionych: 

              SAMOCHODÓW POŻARNICZYCH 

Lp. Marka samochodu Nr 
rejestracyjny 

Norma 
zużycia 
paliwa w 
litrach na 
100 km 

Praca silnika na 
postoju Norma 
zużycia paliwa 
l/min 

Praca 
autopompy 
w litrach na 
godzinę 

Rodzaj 
paliwa 

1 Ford Transit EOP 62 AT 12 0,05 ----- ON 

2 Ford Transit EOP 12 EC 12 0,05 ------ ON 

3 Ford Transit EOP 70 EG 12 ------- ------- ON 

4 Jelcz 005 EOP 76 EC 30 0,13 21 ON 

5 Mercedes EOP 15 VF 28 0,14 16,8 ON 

6 Mercedes EOP 01 SG 28 0,14 21 ON 

7 Mercedes EOP 3R 22 28 0,14 26 ON 

8 Mercedes EOP 66 F3 32 0,14 32 ON 

9 Podnośnik EOP J 314 36 0,15 12 ET 

10 Star 244 EOP J 321 27,5 013 21 ON 

11 Star 244 EOP 03 SK 27,5 0,13 21 ON 

12 Lublin EOP E 150 13 ------- ------- ON 

13 Tarpan Honker EOP 71 EC 13,5 -------- --------- ON 

14 Ford Transit EOP 7 E-30 9,3 0,05 --------- ON 

15 MAN EOP SY 02 34 0,17 20,4 ON 

16 MAN EOP SY 04 34 0,17 20,4 ON 

 



SPRZETU SILNIKOWEGO 

Lp Rodzaj sprzętu Norma zużycia paliwa 
w l/godz pracy 

1 Motopompa Tohatsu 18 

2 Pilarka Makita 1,21 

3 Przecinarka do betonu i stali 1,0 

4 Pompa szlamowa Honda SST 80 1,4 

5 Agregat hydrauliczny Lukas P 630 SG 0,88 

6 Pompa szlamowa Honda WT 30 X 2,6 

7 Agregat prądotwórczy Benza 2,0 

8 Agregat oddymiający Skorpion 1,4 

9 Agregat prądotwórczy Mit shubishi 1,2 

10 Pilarka stihl 1,0 

11 Motopompa Niaagara 0,93 

12 Pilarka Husquarna 1,0 

13 Motopompa Gzut 12 

14 Motopompa M8/8/01 7,5 

15 Agregat hydrauliczny Holmatro 0,91 

16 Piła do betonu i stali 1,0 

17 Agregat prądotwórczy 1,0 

18 Pompa szlamowa SEX 80 X 1,55 

19 Pompa szlamowa MAST MP 8B 1,4 

20 Agregat prądotwórczy GEKO E-A 1,2 

21 Pilarka Stihl Ts-400 1,0 

22 Pompa szlamowa Honda SST 50 1,0 

23 Pilarka Stihl Ms-290 1,0 

24 Agregat hydrauliczny Lukas 1244 E-1 1,2 

25 Agregat prądotwórczy 2600 F-A/HHBA 1,0 

26 Agregat wysokociśnieniowy As 1506 1,5 

27 Przecinarka Stihl 1,0 

28 Agregat prądotwórczy Benza 1,66 

29 Agregat wysokociśnieniowy Honda 1,4 

30 Pompa półszlamowa 1,7 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy w Sławnie 

prowadzącemu sprawy ochrony przeciwpożarowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


